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Mycrakminmk, 88

[TouroBslii agpec: r. TamkenT, Mup3o-Ynyroekckuii paifoH, IpoCIeKT
Mycrakminmk, 88

Anpec 3JeKTPOHHON MOYTHI: uztp@proekt.uz
OdunmanpHBIN BeO-CalT: www.proekt.uz
3 BAHKOBCKHME PEKBU3UTbI
HaunmMenoBaHue 00cTyKuUBaroIIero OaHka: YAKB «ORIENT FINANCE»
Howmep pacueTtHoro cuera: 20208000000176004001
M®O: 1071
4 PETUMCTPAHUOHHBIE U UJEHTU®PUKAIIMOHHBIE HOMEPA

MIPUCBOCHHBIC PETUCTPHUPYIOITUM OPTaHOM: 416
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IPUCBOCHHBIC OPTaHOM T'OCYIapCTBEHHOM 200523238
HajoroBoi ciyxos! (MHH):

NPHCBOEHHbIE OPTaHAMM I'OCY/1apCTBEHHOM

CTATHCTHKHU
K®C: 144
OKIIO: 2495031
OKOHX: 66000
COATO: 1726269

IMoka3zaTenu (PMHAHCOBO-IKOHOMHUYECKOI0 COCTOSIHUSI IMUTEHTA

Koaddumuent perrabensHocTn ycrapHoro kanuraia 0,67

KoaddutmenT nokpeitus oOmuit 2,17
IUIaTEKECTIOCOOHOCTH

KoaddummeHT abCOMOTHOM JTUKBUIHOCTH 0,92
KoadduumeHT cooTHOIIEHNSI COOCTBEHHOTO 0,57

IMPUBJICYCHHUA U COOCTBEHHBIX CpEacCTB

CooTHollleHne COOCTBEHHBIX U 3a€MHBIX CPEJICTB 1,77
OMUTCHTA

O0beM HAUMCJIEHHBIX I0X0/10B M0 IEHHBIM OyMaraM B OT4€THOM IOy
ITo nmpocThIM akIuAM (B cyMax Ha OJIHY aKIIHIO) 0,4100

[To mpocThIM akiusM (B mpoueHTax k HomuHanbHoi 0,08
CTOMMOCTH OJHOM aKL1N)

HNMeromascs 3a10/15KeHHOCTD 110 BbIILJIATE A0X0A0B M0 lIeHHbIM 6yMaraM



[To mpocTeIM akmsM (110 uToram oTdeTHoro nepuoga  116012,53
(B cymax))

[To mpocThIM akIusAM (TI0 UTOTaM MPEABIAYLTIX 142059649,99

MepuoIoB (B cymax))

HN3meHneHus B cocTaBe Haﬁ.]'llO)_IaTe.leHOFO CoB€Ta, peBI/I3HOHHOI7[ KOMHUCCHH UJIH UCITOJTHUTEJIBbHOTO

oprana
IaTta narta d.1N.0. JIOIDKHOCTB Opran N36pan
NPUHITHS ~ BCTYIUICHUS K OMUTCHTA, (Ha3HaueH) /
pemieHus  00s3aHHOCTAM MPUHSBIINAN BBIBE/ICH U3
pernieHne cocraBa
(yBoJEH,
UCTCUCHUE
CpoKa
MIOJTHOMOYHI)
24.09.2021 24.09.2021 Mupanues [Ipencenarens BueouepenHoe  BBIBEACH U3
Anumep HAOJIFOJATENBHOrO0  00lee cocraBsa
DPKUHOBUY coBeTa coOpanwue (yBOJIECH)
aKLIMOHEPOB
24.09.2021 24.09.2021 Hckanmgapos Yien BreouepenHoe  BBIBEICH M3
OpkuHn bypuesnu HaGmronarenpHoro — oOriee cocTaBa
coBeTa cobpanue (yBOJIEH)
aKIMOHEPOB
24.09.2021 24.09.2021 Ixanues Anu Yien BreouepenHoe  BBIBEACH U3
AntaxuryKiop HabGmonarensHoro oOmiee cocTaBa
OTJIn coBeTa coOpanue (yBoOJIEeH)
aKIMOHEPOB
24.09.2021 24.09.2021 XomumMoB Unen BneouepenHoe  BbIBeICH U3
Cappop Camxxap  HalGmronmatenpHoro obmiee cocTaBa



24.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

yIIIA

Pycramos
Capsap
PaBmianoBuu

BbaiimaToBa
I'ynHo3a
AxmenoBHa

Maxmy 0B
berzon
HematoBuu

Kyukopos
Kammmng
AHBapoBUY

XalmMoB
[lyxparxomxka
PaxmaTxanoBnu

Mawmatos
OnmixoH
AGpyramapoBuy

[[Tapumos
Otabek

COBC€Ta

Ynen
HabmromarensHoro
coBeTa

Unen
HabGnromarensHoro
coBeTa

YUnen
Hab6nroparensHoro
coBeTa

Ynen
HaOmronarensHoro
coBera

Unen
HabGnromarensHoro
coBeTa

Ynen
HabmromarensHoro
coBeTa

Unen
HabGnromarensHoro

cobpanue
aKIIMOHEPOB

Bneouepennoe
obmiee
coOpanue
AKIIMOHEPOB

Bueouepennoe
oO1iee
cobpanue
aKIMOHEPOB

Bneouepennoe
oO1ee
cobpanue
aKIMOHEPOB

Bueouepennoe
oOmree
coOpanwue
aKLIMOHEPOB

Bueouepennoe
oO1iee
cobpanue
aKIIOHEPOB

Bneouepennoe
obmiee
coOpanue
AKIIMOHEPOB

Bueouepennoe
oO1iee

(yBOJIEH)

BBIBEJICH M3
cocraBa
(yBoOJIEH)

BBIBCIICH U3
cocraBa
(yBOJIEH)

BBIBEJICH M3
cocTaBa
(yBOJIEH)

N36pan
(Ha3zHaueH)

N36pan
(Ha3HaueH)

N36pan
(Ha3HauEeH)

N36pan
(Ha3HaueH)



bexmyponoBuu COBeETa coOpanue
aKIMOHEPOB
24.09.2021 24.09.2021 AXMemKaHoOB Yen Bueouepennoe U30pan
Homupmxan HabmonarensHoro  obrmiee (Ha3zHaueH)
YTKypIKaHOBUY  COBETa coOpanue
aKIMOHEPOB
24.09.2021 24.09.2021 MykypoB Unen Bueouepennoe  W30pan
Xynoubepau HaGnromarensHoro  ooOiiee (Ha3HaueH)
[lynaroBuu COBeETa coOpaHue
aKIMOHEPOB
24.09.2021 24.09.2021 MyxammanneB Unen Breouepennoe  M36pan
Ykram Hab6mronarensHoro  oOree (Ha3HAYCH)
[Tapudopuu coBeTa cobpanue
aKIMOHEPOB
30.06.2021 30.06.2021 Xa3parkyJioB Bp.H.O. l'omoBoe o01iee  BBIBEACH U3
bex3on reHepaIbHOTro coOpanue cocTaBa
Kamonosuu JUPEKTOpA aKIMOHEPOB (yBOJIECH)
30.06.2021 30.06.2021 Xa3paTkyJoB I'enepanbHbIi I'omoBoe obmmee M30pan
bexzon TUPEKTOP cobpanue (HazHaueH)
KamonoBuu aKIMOHEPOB
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Cy].[IeCTBeHHbIe (l)aKTI)I B 1€ATECJIBbHOCTH DMUTECHTA 3a OTYEeTHBII roxa

HaumenoBanue CyHICCTBECHHOI'O Ne CyHICCTBECHHOI'O I[aTa HACTYILJICHUSA I[aTa HY6J'II/IKaI_II/II/I

dakta dakra CYIIECTBEHHOTO (pakTa  CYIIECTBEHHOTO (haKTa
Pemenus, npuHATHIE BBICIIUM 6 10.07.2021 12.07.2021

OpPraHOM YTIpaBJICHUS SMUTCHTA

Hauucnenue 1oxom0B o 32 10.07.2021 12.07.2021



LIEHHBIM OyMaram

N3meunenne B cocrase 8 10.07.2021 13.07.2021
HCIIOJHUTEIILHOTO OpraHa

Pemenusi, npuHATHIEC BBICIIUM 6 04.10.2021 05.10.2021

OpTraHoOM YIIPABJICHUA DMUTCHTA

N3menenus B ciicke 36 05.10.2021 05.10.2021
adGuIMpOBaHHBIX JIUIT

HN3menenue B cocrase 8 04.10.2021 14.10.2021
HaAOJIIOJATEIBHOTO COBETA

Byxraarepckmuii 6aaanc

HaumenoBanue nokazaresns Kon ctp. Ha nauano Ha xonen
OTYETHOTO OTYETHOT'O
rnepuoja rnepuoaa

AKTHUB

I. lonrocpoyHbie aKTHBBI

OcHoOBHBIE Cpe/ICTBA: 000

o nepBoHavaabHO# ctoumoctu (01,03) 010 6826572.00 7189458.00
Cymma n3noca (0200) 011 4411129.00  4770781.00
Ocrarounas (6amancoBas) croumocts (ctp.010-011) 012 2415443.00 2418677.00
HemaTtepuajibHble aKTHBBI: 000

1o nepBoHavabHOU cToumoctH (0400) 020 222324.00 240816.00

Cymma amoptuzanuu (0500) 021 104918.00 134406.00



1o octaro4yHoit croumoctu (020-021) 022 117406.00 106410.00

JlonrocpodyHble MHBECTHIINH, BCETO 030 14985.00 14985.00
(ctp.040+050+060+070+080). B TOM UncIe.

I{ennbie 6ymaru (0610) 040 35.00 35.00
WNuBectummu B fouepHue Xo3siiicTBeHHbIe 001ecTB (0620) 050 6387.00 6387.00
WHBecTUIMH B 3aBHCHMBIE X03s1icTBeHHBIE 0OmiecTBa (0630) 060 1000.00 1000.00
WNHBecTHINHN B IPEANPUATHAE C HHOCTPAHHBIM KalTUTAIIOM 070

(0640)

[Tpoune nonrocpounsie nHBecTHIHH (0690) 080 7563.00 7563.00
O6opynoBanue k ycraHoske (0700) 090

Kanuranbasie Bnoxkerus (0800) 100 8.00

Honrocpounas geduropckas 3amomkeHHocTs (0910, 0920. 110

0930 0940)

N3 Hee nmpocpoyeHHasn 111

Jonrocpounsie oTcpodeHHBIC pacxo bl (0950, 0960, 0990) 120

HUTOI'O IO PA3SAEJY 1 130 2547842.00  2540072.00
(012+022+030+090+100+110+120)

II. Tekymue akTUBbI

ToBapHO-MaTepuaNbHbIE 3a11achl, BCETO 140 104360.00 88422.00
(ctp.150+160+170+180), B TOM uncae

[TpousBoacTeennsbie 3amnackl (1000,1100,1500,1600) 150 104360.00 88422.00



Hezasepménnoe npoussosactao (2000, 2100, 2300, 2700)
lNotoBas mpoxyxkiust (2800)

Tosapsl (2900 3a Munycom 2980)

Pacxonp! Oynymux nepuoos (3100)

Otcpouennsle pacxozsl (3200)

Jleburopsl, Bcero
cTp.220+240+250+260+270+280+290+300+310)

M3 HEC: IPOCPOUCHHAA

3a10;KeHHOCTD MOKymaresnei u 3akazunkos (4000 3a
MuHycoM 4900)

3a10;KEHHOCTh 000C00IeHHBIX TTopasaenenuii (4110)

3a10/KEHHOCTD IOYEPHUX U 3aBUCHMBIX XO3SHCTBECHHBIX
obmects (4120)

ABaHcbI, BblJaHHbIE TIEpcoHaITy (4200)
ABaHCBHI, BBIJITAHHBIC MTOCTABITUKAM U TioApsiauarkam (4300)

ABaHCOBBIC TUTATEKH 110 HAJIOTaM U cOOpaM a Or0KET
(4400)

ABaHCOBBIC IIJIATS)KU B TOCYIAPCTBCHHBIC TIeJIEBbIC (DOHIBI U
o crpaxoBanuto (4500)

3a70JKEHHOCTh YUpPEIUTEIIeH MO BKJIaJaM B YCTaBHbBIN
kanutai (4600)

3a10JKEHHOCTh NIEpCOHAJIA 10 poyuM onepauusm (4700)

160
170
180
190
200
210

211
220

230
240

250
260
270

280

290

300

537.00
8670.00
3316326.00

447550.00
2214588.00

705858.00
39511.00

300.00

736.00
4.00
5169096.00

858616.00
4480523.00

51141.00
49154.00

17564.00

18325.00



[Ipoune neburopckue 3anomxkeHHocTH (4800)

Henexusie cpenctna, Becero (ctp.330+340+350+360), B Tom
qucIe:

JHenexusie cpeactna B kacce (5000)

JlenexHbie cpeacTBa Ha pacueTHoM cuete (5100)
JlenexHnie cpeacTBa a ”HOCTpaHHOU Bastore (5200)
Jenexusie cpenctra u skBuBaieHTHI (5500, 5800, 5700)
Kpatkocpounsie nasectunnu (5800)

[Ipoune texyuue aktussl (5900)

UTOIO MO PA3JEJY II (ctp.
140+190+200+210+320+370+380)

BCEI'O no aktuBy 6aaaunca 130+390
IMACCUB

I. UcTouHUKM COOCTBEHHBIX CPEACTB

VYcrapnoii kanutain (8300)

Ho6asnennsiit kanutai (8400)

Peseprubrit kanuran (8500)

Brikymiernsie coocTBeHHbIe akiuu (8600)
Hepacnpenenennast mpuObLIb (HEMOKPHITHIN YOBITOK) (8700)

Lenessie nocrymnenue (8800)

310
320

330
340
350
360
370
380
390

400

410
420
430
440
450
460

356069.00
2132584.00

1999539.00
114875.00
18170.00
5000.00

5567477.00

8115319.00

2189516.00

1605913.00

1234564.00
960552.00

552389.00
3884014.00

3639591.00
210208.00
34215.00

9142272.00

11682344.00

2189516.00

1605704.00

2706027.00
960552.00



PesepBrl npeacrosmmx pacxooB U miarexei (8900) 470

HUTOI'O IO PA3JEJIY 1 480
410+420+430+440+450+460+470

II. O0s13aTenncTBa

Jonrocpounsie 00s13aTeIBCTBA, BCETO 490
(ctp.500+520+530+540+550+560+570+580+590)

B TOM YHCJIE: JOJTOCPOYHAsl KpeIUuTOpCKas 3a10JbkeHHoCTh 491
(cTp.500+520+540+580+590)

W3 Hee mpocpoyeHHas JOJITOCpOYHAs KPEeAUTOPCKast 492
3410/ DKEHHOCTD
JlonrocpodHast a0KEHOCTh MOCTaBIINKAM U 500

noapsguukam (7000)

JonrocpoyHas 3a10J5KEHHOCTh 000CO0JIEHHBIM 510
noapazaenenusm (7110)

JlonrocpoyHast 3aJ0JDKEHHOCTh IOUEPHUM U 3aBHCHUMBIC, 520
X03siicTBeHHBIM oOmecTBam (7120)

Jonrocpounsie oTcpoueHHbIe 10X051 (7210, 7220, 7230) 530

JlonrocpoyHsle OTCPOUCHHBIE 00s13aTeNbCTBA O Hasoram 1 540
o0s13aTenbHBIM TIaTexaM (7240)

[Ipoune nonrocpovnsie OTcpoyeHHbIe 00s3arenbeTBa (7250, 550
7290)

ABaHCBI, TOJTyYEHHBIC OT TTOKynaTenen u 3akazunkoB (7300) 560

Honrocpounsie 6aHKOBCKHE KpeauThl (7810) 570

5990545.00

7461799.00



Honrocpounsie 3aiitmer (7820, 7830, 7840)

HquI/Ie AOJITOCPOYHBIC KPEAUTOPCKUC 3aJ0JDKCHHOCTH
(7900)

TGKYH_II/IG O6H38.TGJ'ILCTB3, BCCIoO

(ctp.610+630+640+650+660+670+680+690+700+710+720+

+730+740+750+760)

B TOM UHUCJIE: TEKYLIasi KpEAUTOPCKAs 3a10JKEHHOCTh
(cTp.610+630+650+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

U3 Hee: IPOCPOYEHHAs TEKYyIasi KpeAUTOPCKas
3aJ10J5KEHHOCTb

3a10;KEHHOCTh MOCTaBIUKaM U noapsiarkam (6000)
3a10J1K€HHOCTh 000CO0IEHHBIM nofpasaeiaeHusM (6110)

3a10JDKEHHOCTh JOYCPHUM U 3aBUCUMBIM X03SHCTBEHHBIM
obmectBam (6120)

Otcpouennsie noxoasl (6210, 6220, 6230)

OTcpodveHHBIC 0053aTEIBCTBA 10 HAJIOTAaM U 0053aTeIbHBIM
mwiaTexxam (6240)

[Ipoune orcpouenHsle oOs3aTenbeTBa (6250, 6290)
[Tonyuennsie aBanchl (6300)

3a10/5KEHHOCTH 110 1iaTexam B 0romkeT (6400)
3a10KEHHOCTH 0 cTpaxoBaHuio (6510)

3aJ10JDKEHHOCTB 110 TIJIaTeKaM B TOCYIAPCTBCHHBIC IICJICBhIC
donmb! (6520)

580
590

600

601

602

610
620
630

640
650

660
670
680
690
700

2125186.00

2125186.00

274751.00

1369876.00
244667.00

568.00

4220545.00

4220545.00

2619442.00

1196048.00
153272.00
-1884.00
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3anomKkeHHOCTh yupenutessiMm (6600) 710

3am0/mKkeHHOCTS 10 orutate Tpyaa (6700) 720
Kpatkocpounsie 6ankoBckue KpenuTsl (6810) 730
Kparkocpounsie 3aitmbr (6820, 6830, 6840) 740
Texymiast yacTh AONTOCPOUYHBIX 00513aTeNBCTB (6950) 750

[Ipoune kpenutopckue 3agomkenHoct (6900 kpome 6950) 760

UTOIO HO II PA3AEJY (ctp. 490+600) 770

BCEI'O no naccuBy 0ananca (ctp. 480+770) 780
OTtuet 0 puHAHCOBBIX pe3ybTaTax

HaunmeHoBaHMe noka3aress Kox  3a cooTBeTCTBYIONIMI TIEPUO.T
CTp.  MPOILIOro roja

JTOXO/IBI pacxo/abl
(ipuOBLIB) (yOBITKN)

UucTtas BeIpyuka oT peanuzamun 010 17954587.00
IPOAYKIUH (TOBApOB, paboT U
yeyr)

CebecroumocTts peanuzoBanHo 020 13336204.00
IpOAYKIUH (TOBApOB, paboT U
yeyr)

Banosas nmpu6suis (yosiTok) ot 030 4618383.00
peaM3aIuy mpoIyKIIUN

(ToBapoB, paboT U ycnyT)

(ctp.010-020)

157816.00 142175.00
9800.00 24063.00

67708.00 87429.00
2125186.00  4220545.00
8115731.00  11682344.00

3a OTUETHBII EPHOJ

JTOXOJIbI pacxombl
(mpubbub)  (YOBITKH)

24330420.00

18935998.00

5394422.00



Pacxonpr nepuoaa, Bcero
(ctp.050+060+070+080), B TOM
4qUCIIe:

Pacxonpr no peanm3annun
AJIMUHUCTpPAaTUBHBIE PACXO/Ibl

IIpoune onepanuoHHbIE
pacxonbl

Pacxoapl oTueTHOrO Iepuoaa,
HCKJTIOYaEMBIE U3
HaJIorooosaraeMon 06as3sl B

Oymytiem

IIpoune 10X0ABI OT OCHOBHOM
JeSATEIBHOCTH

[TpuObLIb (YOBITOK) OT OCHOBHOM
nesrenbHocTH (cTp.030-
040+090)

Jloxonbl OT puHAHCOBOM
JeSITETbHOCTH, BCETO
(ctp.120+130+140+150+160), B

TOM YHCIIE:
JloXo1pl B BUAC TUBUJICHIOB
Jloxosl B BUI€ IPOIIEHTOB

Jloxozbl OT JOJATOCPOUYHOM
apeH/a (JIM3UHT)

I[OXOI[LI OT BAJIIOTHBIX KYPCOBBIX

040

050
060
070

080

090

100

110

120
130
140

150

5754652.00
3944418.00
1810234.00
1124200.00
12069.00
75403.00
64049.00
11354.00

5663170.00

3599773.00
2063397.00

1917003.40

1648255.40

190551.77

179137.00

11414.77



pasHHUII

[Tpoune noxoxas! OT (UHAHCOBOMU
JeSITebHOCTH

Pacxozpl o prHaHCOBOIMA
NeSITeITLHOCTH
(ctp.180+190+200+210), B TOM

YUCJIC:
PaCXO,Z[BI B BUJIC ITPOLCHTOB

PaCXO,Z[BI a BUJC NPOUCHTOB IO
JIOJITOCPOYHOM apeHa (JIU3UHTY)

VYOBITKH OT BaJIFOTHBIX KYPCOBBIX
pa3HuIl

[Tpoune pacxoasl 1o
(UHAHCOBOH AEATEILHOCTU

[TpuObLIb (YOBITOK) OT
00111EX03IUCTBEHHON
nesrensHocTH (cTp.100+110-
170)

UpesBbIvaitHbie TPUOBLITH 1
yOBITKH

[Tpu6sL1H (YOBITOK) 0 YILIATHI
Hajora Ha J0X0JIbI TPUOBLIH)
(ctp.220+/-230)

Hanor na noxos! (puObLIb)

[Tpoune Hamoru u cOOpPHI OT

160

170

180
190

200

210

220

230

240

250
260

714.00
714.00
62620.00
62620.00
60205.00

8675.24
8675.24
1830131.93
1830131.93
358669.00



npuObLIN

Yucrasa npudbLIb (YOBITOK) 270  2415.00 1471462.93
O0TYeTHOro nepuona (crp.240-
250-260)

Caenennsi 00 ayIMTOPCKOM 3aKJIHOYEHUH

HaumeHnoBanue Hara Howmep Bun Hara Beimaun  Homep d.N.0. Komus
ay IUTOPCKOM BBLIAYH JIULIEH3UN 3aKIIOYEHUS ayIUTOPCKOTO ayJUTOPCKOTO ayJIuTopa ayJIUTOPCKOTO
OpraHu3aIuu JINLEH3UNA 3aKJTIOYEHUST  3aKiIio4YeHus  (ayJIuTOpOB), 3aKJII0YECHUS
MIPOBOJIUBILIETO
MIPOBEPKY
Aynautopckoe 2019-04- 803 IMonoxwurensnoe 2022-04-28 30 Haceipor 3arpy3urhb
OpraHu3aIus 10 10.C.,
O6mecTBa c Mycuna H.H.
OTPaHUYEHHOMN
OTBETCTBEHHOCTLIO
"Audit Varn"

Cnncok adppuanpoBaHHBIX JHI (10 COCTOSSHUI) HA KOHEIl 0TYETHOI0 ro/a)

®.1.0. nnu nosHoe MecrtonaxoxaeHue OcHoBaHue, 10 KOTOPOMY Hata

HAalMEHOBAHHE (MECTOXXUTEIBCTBO) OHM MPU3HAOTCS (HacTymuieHus
(rocynapctBo, 0061acTh,  aPUIMPOBAHHBIMU JIUIIAMU  OCHOBAHUS (-
ropoJi, paiioH) ui)

K¥yuxopos XKammuz r.Tamkent, Mup3o Unen HC 2021-10-05

AHBapoBHY VYayréekckuii pailon

Xammmos llyxpaTxomka r.TamkenT, Mup3o Unen HC 2021-10-05

PaxmaTxanoBu4 Viyr6ekckuii paiton

MamartoB OquinDKOH r.Tamkent, Mupzo Yiren HC 2021-10-05


http://openinfo.uz/media/audit_conclusion/%D0%90%D1%83%D0%B4%D0%B8%D1%82%D0%BE%D1%80%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B5_%D0%B7%D0%B0%D0%BA%D0%BB%D1%8E%D1%87%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5_WM15w8o.pdf

AbGpayranapoBuy

[Mapunos Ortabek
bexmypomoBruu

AxmemxanoB Honupmxan
YTKypaKaHOBUY

Menukynos XyuHyz
XacaHOBHY

[ykypoB Xynoibepau
IlynatoBuu

MyxammaaueB YKTam
[Tapudopuu

HNmomoB Bocutxon
AHBapoBUY

XaszpatkyJsioB bex3on
Kamonosnu

ATEHTCTBO IO yIPaBICHUIO
roCyJ1apCTBEHHBIMU
aKTUBaMH

OO011ecTBO ¢ OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTBIO
«Sanoat- Loyihalashtirish
Markazi»

OO0111ecTBO ¢ OrpaHUYEHHOMN
OTBECTCTBCHHOCTBHIO

VYayroexkckuil paiioH

r.Tamkent, Mup3o
VYayroekckuit paitoH

r.Tamkent, Mup3zo
VYyroexkckuil pailon

r.Tamkent, Mup3zo
VYayréekckuii pailon

r.Tamkent, Mupzo
Viyr6exkckuii paiton

r.Tamkent, Mup3zo
VYayréekckuii pailon

r.Tamkent, Mup3o
Yayroekckuit paiioH

r.Tamkent, Mup3zo
VYiayroekckuil paioH,
npocnekT MycTakuIK,

88

r.TamkenT, npocniekt
Awmupa Temypa, 6

ropox Tamkent, Mup3o
VYayréekckuii paiioH,

IIPOCIEKT MyCTaKUILINK,
88

TamxkeHTckas 00JacTh,
bacrannblkckuil paiioH,

Ynen HC

e HC

Ynen HC

e HC

Yneua HC

Ynen HC

Juio, ocymiecTBIISIONIEe
MTOJTHOMOYHS TUPEKTOpa
(mpencenatens MpaBiIeHUS)

IOp. numo, kotopoe BrnageeT
20 u Gosiee MPOIIEHTaAMH
akuuit AO

FOp. muno, ssnstomeecs JXO

storo AO

IOp. nuno, asnsromeecs X0

storo AO

2021-10-05

2021-10-05

2021-10-05

2021-10-05

2021-10-05

2021-10-05

2020-12-09

2019-07-10

2016-06-15

2016-06-15



«ZUMRAD SERVIS»

AxmmonepHoe OOrecTBa
"Sredazenergosetproekt"

bocTanabIK KHIIIOK,
®dykapoaapu HATHUHH,
bakauyn xyayan

100070, r.TamkeHT, yJI.

[Torta PycraBennu, 41

FOp. nuro, 20 u 6o1ee
NPOLIEHTaMH B yCTaBHOM
KaIuTajie KOTOPOTo BIaeeT
TO K€ JIUIIO, YTO H JIUIIO,
koTopoe Bnazeet 20 u 6onee
NPOLIEHTAMH B yCTaBHOM
kanutaie AO

2019-11-15



